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Tourdaten:
 
Ort:
Distanz:
Höhenmeter:
Höchster Punkt:
Niedrigster Punkt:
Schwierigkeit:

 
 
 
Inzell
22,2 km
678 m
767 m
466 m
leicht

 
Tourbeschreibung:
 
Die enorm abwechslungsreiche, aber auch
anstrengende Etappe des SalzAlpenSteigs
führt uns von Inzell über Moorlandschaften,
Weißbachfällen bis ins Zentrum von Bad
Reichenhall.

 
Empfohlene Jahreszeit:

 
 JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

 
 

Höhenprofil: Legende:
 

  Highlight-Tour

 Wandertour

 Radtour

 Familienfreundlich

 Langlauf

 Rodeltour
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Tourenverlauf:
 

 
Lange Tourbeschreibung:
 


